
PT0104620

ODBĚROVÍ diagram
NA DODÁVKU TEPELNÉ ENERGIE

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

0 1 8 9 6

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.
PARTYZÁNSKÁ 7
170 05 PRAHA 7

ZAKLADNI ŠKOLA D ĚD IN A

ZUKOVSKEHO 5 8 0
1 6 0  0 0  PRAHA 6

EVIDENČNÍ ČÍSLO ODBĚRNÉHO MÍSTA : 0 6 0 0  -  0 3 3  /

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA : DOK 5 8 0  ZUKOVSKEHO ZS KOM

MAX.SJEDNANÝ PŘÍKON : ' MW

ROČNÍ (ČTVRTLETNÍ, MĚSÍČNÍ) SJEDNANÉ MNOŽSTVÍ TEPELNÉ ENERGIE (GJ)

ČTVRT
LETÍ

ČTVRTLETNÍ MNOŽSTVÍ 
TEPELNÉ ENERGIE (G.l)

ROZPIS ČTVRTLETNÍHO MNOŽSTVÍ T EP 
/MĚSÍC 1-12/

ELNÉ ENERGIE 
(GJ)

1.

2.

3.

4.

ROČNÍ SJEDNANÉ MNOŽST VÍ
TEPELNÉ ENERGIE; Z TOHO % ROZDĚLENÍ: BYTOVÉ 0 . 4  8 %

NEBYTOVÉ 9 9 > 5 2  %
.........................................................  GJ

1 . 1 . 1 9 9 6
PLATÍ OD .............................................................................

3 1 . 1 2 . 1 9 9 6

DO .................................... ..............................................

a) Odběrový diagram je  uzavírán jako součást Kupní smlouvy na dodávku a odběr tepla dle zákona č. 222/94 Sb., 
§ 30 odst. 3, písni. a).

b) . Odběrový diagram je  uzavírán na období 1 roku, pc jednotlivých měsících u nových smluv na alikvotní část
jednoho roku.



1. Vyhodnocejii.odběrového diagramu se provádí:

a) za celé smluvní období, při fakturaci za odběr tepla posledního měsíce platnosti tohoto diagramu
b) zvlášť za každou Kupní smlouvu ria odběrné místo

Postup při vyhodnoceni; "■■■'............  .. .. .

a) Ú T .................................................................. Dodavatel provede přepočet sjednaného množství tepla (Q diagr.) z odběrového
diagramu na 5-ti letý průměr (venkovních teplot) podle vzorce 

(20- průměr, teplota otopného období)
Qpřepoě. diagr. = Qdiagr. x ------------------------------------------------------- '  A •- >

(20 - průměr.teplota 5-ti letčho otop.období)

Vyhodnoceni sjednaného odběrného diagramu se stanoví poniěrem hodnot odebraného a přepočteného množství tepla dle 
vzorce ..........

Q odebrané : ep ■

Q přepoč.diagr.

b) T li V ............... ..............................................Dodavatel provede vyhodnocení odběrového diagramu jako poměr odebraného a
sjednaného množství tepla dle vzorce 

Q odebrané

t

Q diagr.

r) Stanice v majetku odběratele...............  . .Di.xiavatcl provede vyhodnocení jako n I f f  (viz bod a)

3. .Smluvní p o k u ty  '

Na základě vyhodnoceni odběrového diagramu dle bodu ia až ic bude stanoveno procento prckročem smluvních hodnot 
xíebr anebo množství tepla s následujícími dopady :

a) při překročeni do 5 % ................................  . bude považován odběr v mezích tolerance, bez smluvní pokuty
b) při překročeni 5 až 10 % ............. ................bude zvýšen plat za odebrané množství (Kč/GJ) o 25 %

za každý odebraný GJ v rozmezí procenta překročení (5-10%)
c) při překročení 10 až 20 % ....... ............  ...... bude zvýšen piatza odebrané množství (Kč/GJ) o 50 %

za každý odebraný GJ v rozmezí procenta překročení (10-20 %)
J) při překiočení více 20 % ..................... ................. bude zvýšen plil za odebrané množství (Kč/GJ) o 100 % za každý odebraný

GJ v rozmez! procenta překročeni (více 20 %)

1. Na sjednáni odběrového diagramu še nevztahuje usnesení § 4 odst. 3 Všeobecných podmínek dodávky kód 002/ OMA 
z ledna 1993

4. Změna odběrného diagramu muže být sjednána pouze při změně skladby odběru minimálně 10 dní před touto změnou.

D o d av a te l: Odběratel:

jméno, podpis, razílko.datum
■ i Jpién/, podpis, razítko, datum


